АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.09.2013 года                         № 114                                            х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского

сельского поселения от 22.08.2011 г. № 76
В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 22.08.2011 г. № 76 Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы  «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Романовском сельском поселении на 2011- 2014 годы»

следующие изменения:
1.1 Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 2179,9,0 тыс. рублей, в том числе:

· 2011 год – 745,4 тыс. рублей;

· 2012 год – 739,6 тыс. рублей;

· 2013 год – 694,5тыс. рублей;

· 2014 год – 0,0 тыс. рублей;

Средства областного бюджета- 1795,1 тыс.рублей;

средства местного бюджета –384,4 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

1.2 Р а з д е л  V.  Система программных мероприятий

и ресурсное обеспечение Программы, изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 2179,5 тыс. рублей, в том числе:

тыс.руб.

	всего,

	в том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

	2011год
	745,4
	629,8
	115,6

	2012 год
	739,6
	520,0
	219,6

	2013 год
	694,5
	645,3
	49,2

	2014 год
	-

	0

	Итого:
	2179,5
	1795,1
	384,4

Средства областного бюджета- 1795,1 тыс.рублей;
средства местного бюджета  384,4 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Романовского сельского поселения                           Л.В.Басова
Верно:
Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе                                                                                Р.В.Ткачева